AC 100:27/3, p. 108, L29-33, c.1555: eligimus de prædictis visitatoribus Prioress ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ ..., quibus committimus autoritatem capitulj, &c.

AC 100:27/3, p. 112, L40-42 – p. 113, L1-2, c.1556: eligimus de prædictis visitatoribus Prioress ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ ..., .

AC 100:27/3, p. 119, L29-32, c.1557: eligimus de prædictis visitatoribus Prioress ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ, ..., quibus, &c.

AC 100:40, p. 18, L25, c.1557: priori domus Sophie non fit misericordia.

AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.

AC 100:27/3, p. 131, L17-20, c.1559: eligimus de prædictis visitatoribus Prioress ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ,... &c.

AC 100:40, p. 40, L10-21, c.1560: (in domo Sophiæ). Et quoad spatiamentum per reverendum patrem cartusiæ super annum concessum conventui, præsente priore, declaratur ad formam statuti et ordinis esse intelligendum ut 2^a vel 3^a die minitionum semel tantum ad discretionem prioris liceat gaudere dicto spatiamento; mandantes iuxta ordinata chartæ capitul generals 1528, ut divinum officium tam diurnum quam nocturnum diebus minitionum ordinis ea gravitate et devotione celebretur qua cæteris diebus super annum decantatur, statuto non obtinet. Committimus etiam visitatoribus, ut in dicta visitatione dictum spatiamentum possint mderari et declarare sicut viderint quod non deceat, ex nunc prout ex tunc et econtra privantur ipso spatiamento.

AC 100: 27/3, p. 142, L30-34, c.1561: eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum..... Tornacj, **Sanctæ Sophiæ**, Ruremundæ.

AC 100 :40, L7-16, c.1561 : committimus et mandamus visitatoribus provinciæ Teutoniæ, ut authoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium Brugis pauperculæ elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzeæ et Lovanii.

Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte provinciæ Teuthoniæ in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.

AC 100:27/3, p. 149, L7-11, c.1562: eligimus de prædictis visitatoribus Prioress ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ,... quibus committimus,&c.

AC 100:27/3, p. 155, L26-29, c.1563: eligimus priores ... Tornacj, ... Sanctæ Sophiæ,, quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 119, L35-37, c.1564: et preficimus in priorem dicte domus dominum Theodoricum Meurre, visitatorem provincie Teuthonie, ea causa a prioratu domus Sophie absolutum.

AC 100:49/1, p.10, c.1564: priori domus Trajecti fit misericordia, et preficimus in priorem dicte domus dominum Theodoricum Meure visitatorem provincie Teuthonie, ea causa a prioratu domus Sophie absolutum.

AC 100:49/1, p.10, c.1564: priori domus Sophie fit misericordia, et concedimus patribus dicte domus electionem novi prioris que in canonica fuerit visitatoris confirmabunt, alias de rectori providebunt auctoritate capituli generalis.

AC AC 100:27/3, p. 159, L26-31, c.1564: eligimus de visitatoribus Piores ... Tornacj, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 128, L26-27, c.1564: provinciam Teuthonie visitabunt priores domorum **Traiecti** et Monachorum.

AC AC 100:40, p. 129, L6-9, c.1564: eligimus de predictis visitatoribus priores ... Tornacj, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:49/1, p.19, c.1564: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Monachorum.

AC 100:27/3, p. 164, L29-32, c.1565: Eligimus de prædictis Visitatoribus Piores ... Tornaci, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 145, L19-21, c.1565: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et conventuales eiusdem domus uti inceperunt, adhortamur eos abundare magis, et proficere in observantiis ordinis et obedientia prioris.

AC 100:40, p. 156, L32, c.1565: provinciam Teuthonie visitabunt priores domorum **Traiecti** et Sophie.

AC 100:49/1, p.30, c.1565: priori domus Trajecti non fit misericordia. Et conventuales ejusdem domus sicut inceperunt adhortamur eos abundare magis, proficere in observantis ordinis et obedientia prioris.

AC 100:49/1, p.41, c.1565: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Sophie.

AC 100:40, p. 174, L15-21, c.1566: priori domus **Traiecti** non fit misericordia. Et quam primum fiat murus et porta prima versus edificium in quo coquitur cervisia; super quo visitatores iniugilent, et cprntradicentes aut impedientes puniant auctoritate capituli generalis, ac de exequutione horum informant reverendum patrem Cartusie. Et ordinatio visitatoris ibidem facta de colloquio secularium tam in dicta domo quam in provinciam, observetur.

AC 100:49/1, p.53, c.1566: priori domus Trajecti non fit misericordia. Et quam primum fiat murus et porta prima versus edificium in quo coquitur cervisia super quo visitatores invigilent et contradicentes aut impedites puniant auctoritate capituli generalis ac de exequutione horum informant reverendum patrem Cartusiæ. Et ordinatio visitatoris ibidem facta de colloquio secularium tam in dicta domo quam alibi in provincia observetur.

AC 100:40, p. 175, L9-17, c.1566: Et quia adhortationes, correctiones, et ordinationes super reformatione et emendatione dicte provincie Theutonie per reverendum patrem nostrum facte parum aut nichil hactenus fuerunt observe vel debite exequutioni demandate; imo in deterius et non sine scandalo nonnulli canes et cuniculos, aves, gallinas, columbas et alias vanitates in suis cellis intrare et vane servare presumunt; precipimus et serio mandamus ut citissime talia et similia auferant, ceteraque per reverendum patrem nostrum ordinata diligentius observent, si Dei et ordinis volunt effugere ultionem; conscientiam visitatorum onerando.

AC 100:27/3, p. 169, L23-25, c.1566: eligimus Piores ... Tornacj, ... **Traiectj**, ... Ruremundæ,....

AC 100 :40, p. 186, L18, c.1566 : provincie Teuthonie visitabunt priores domorum **Traiecti** et Diestensis.

AC 100:49/1, p. 64, c.1566: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:40, p. 186, L37- p. 187, L2, c.1566: eligimus priores ... Tornaci, ... **Traiecti**, ... Ruremunde,....

AC 100:49/1, p.78, c.1567: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 89, c.1567: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:27/3, p. 175, L11-13, c.1567: eligimus Piores ... Tornacj, ... **Traiecti**, ... Ruremundæ,

AC 100:49/1, p.107, c.1568: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 118, c.1568: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:49/1, p.133, c.1569: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 144, c.1569: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:27/3, p. 188, L12-15, c.1569: eligimus de prædictis visitatoribus Piores ... **Traiecti**, ... Ruremundæ, ...

AC 100:49/1, p. 1459 c.1570: in domo Sophiae. Et professi dictæ domus in provincia ob penuriam et devastationem ipsius hospitantes habeant patientiam in petitionibus suis.

AC 100:27/3, p. 194, L22-26, c.1570: eligimus de prædictis visitatoribus Piores ... **Traiectj**, ... Ruremundæ, ...

AC 100:49/1, p. 167, c.1570: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:49/2, p.186, c.1571: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 199, L29-32, c.1571: eligimus de prædictis visitatoribus Piores ... **Traiectj**, ... Ruremundæ, ...

AC 100:49/2, p. 194, c.1571: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:49/2, p.206, c.1572: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 219, c.1572: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:49/2, p.232, c.1573: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 242, c.1573: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Bruxellæ.

AC 100:49/2, p.255 c.1574: priori domus Trajecti non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 265, c.1574: visitatores provincie Teuthonie : Trajecti et Diestensis.

AC 100:27/3, 219, L9-11, c.1575: dominus Theodoricus, prior domus Traiectj, visitator Theutoniæ, professus et olim prior domus Sophiae, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, obijt 9^a augustj.

Theodoricus van Stompwyck

alias van Stompwyck.

- b - Haarlem
d - Diest
e - *Sint-Anna procurator c.1585-c.1597*
Diest vicaris c.1597-c.1598
Diest procurator c.1598-c.1599
's Hertogenbosch procurator c.1599-1601
Leuven c.1601, administraour van Diest
Diest prior c.1602- †.
f - 2 juli 1621.
g - *auteur, copiist.*
-

PB:

Le Vasseur, Ephemerides, II, 444, Theodoricus a Stompwick, Zeelhem, 1621. Prior Diest. — Hollandus patria ; professus huius monasterii, cuius post suum excidium in utroque statu fuit restaurator; vir ob morum probitatem, eximiam devotionem, exemplarem vitam et disciplinæ regularis observantiam laudatissimus. Feriis sextis solo pane et aqua vicitabat. Post multos exauitatos labores, a.1621, die 2 Julii, ad beatam immortalitatem migravit a Domino remunerandus. Cuius anima post illius mortem visa fuit a pio quodam monacho, instar spheræ seu stellæ igneæ suboscuræ, per spatum illud quo persolvebantur Laudes Defunctorum pro ipso; quibus decantatis visa est lucidior evasisse, ac tunc evanuisse ab oculis cernentis. Petrus du Wal, Cartusianus Bruxellensis. Gerardus Eligii eiusdem domus monachus. Petræus Bibliotheca Cartus.

Soenen, MB, p. 322-23:

de Wal, 7047, f° 45 et 540:

RABg Aanw 1065 et OKA 309, 310 et 324.

AC 100 :38, p. 109, L25-26, c.1599 : (In domo Diestensi) Et visitatores provideant dictæ domui de alio vicario in locum domini N., quem tali officio indignum declaramus.

AC 100 :39, p. 6, L22-26, c.1601 : Divisionem conventus domus Diestensis donec antiqua domus restituta fuerit, committimus Visitatoribus Provinciæ ; et in administrationem dictæ domus instituimus domnum Theodoricum Procuratorum domus Sophiæ, cui pro sua residentia assignamus domum Leodii vel, si sine periculo fieri possit, antiquum monasterium.

AC 100:49/5, p. 661, c.1601 : divisionem conventus domus Diestensis donec antiqua domus restituta fuerit, committimus visitatoribus provinciæ et in administratorem dictæ domus instituimus domnum Theodoricum /p. 662/ procuratorem domus Sophiæ, cui pro sua residentia assignamus domum Leodii, vel si sine periculo fieri possit, antiquum monasterium.